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450€
T A R I F S

S C U L P T U R E
S U R  B A L L O N

UN ARTISTE TRANSFORME DES
BALLONS SOUS LES YEUX EMERVEILLES

DES ENFANTS

ANIMATION POUR ENFANTS

5MIN PAR ENFANTS

PETITS CHIENS

EPEES

FLEURS

AUTRES...



400€
TARIFS

MAQU I L LAGE

DIFFERENTS THEMES
Nos artistes transforment vos petits

bouts en œuvres d'art avec un
catalogue adapté au thème choisi.5 MIN PAR ENFANTS MAQUILLAGE REGLEMENTER

PLUSIEURS ANIMATEURS POSSIBLE



500€
TARIFS

MAGIC I EN

SPECTACLE DE MAGIE UN  SHOW AVEC UNE MAGIE
ENVOUTANTE QUI RENDRA VOS

CONVIVES EBLOUIS!

CLOSE UP

1H DE PRESTATION

PROFESSIONNEL

ANIMATION EPOUSTOUFLANT

A PARTIR DE



400€
T A R I F S

C R A C H E U R  D E
F E U

UN  SHOW PROFESSIONNEL DE FEU,
EXPERIENCE VISUELLE EPOUSTOUFLANT

SPECTACLE

EN EXTERIEUR OU INTERIEUR

HEURES SUPPLEMENTAIRES EN
OPTION

ANIMATION EPOUSTOUFLANT



450€
TARIFS

PHOTOBOOTH

DES OPTIONS PEUVENT ETRE RAJOUTER,
COMME UN ANIMATEUR, IMPRESSION

EN ILLIMITEES...

400 IMPRESSIONS

PRISE DE PHOTO ILLIMITEES

ENVOI PAR MAIL

PERSONNALISATION PHOTO

ASSISTANCES

INSTALLATION ET REPRISE

REMISE PHOTO SUR USB



Nous
consulter

TARIFS

GONFLABLE

INSTALLATION AMUSANTE POUR LES
PLUS PETITS MAIS AUSSI POUR LES PLUS

GRAND 

GRAND CHOIX DE STRUCTURES

LOUER A LA JOURNEE

ASSISTANCES

INSTALLATION ET REPRISE
DIFFERENTS TARIFS SELON LE

MODELE



CRAZYT IME

Une folle aventure animée pour
captiver les enfants, laissant libre
cours à leur imagination pour les

divertir.

JEUX

MINIDISCO
20 ENFANTS MAX POUR UN

ANIMATEUR

THEMES POSSIBLES
SPECTACLES

850€
TARIFS



500€
T A R I F S

N O S
F O R M U L E S

750€

SCULPTURE SUR BALLON
+ MAQUILLAGE

SCULPTURE SUR BALLON
+ MAQUILLAGE +

PHOTOBOOTH

1100€ 1500€

2000€

SCULPTURE SUR BALLON
+ MAQUILLAGE +

CRAZYTIME

SCULPTURE SUR BALLON
+ MAQUILLAGE +

CRAZYTIME +
PHOTOBOOTH


